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PERSHKRIMI I ELEMENTEVE

ekonomike dhe e

2,Shpenzime te sigurimeve shoqerore /shendetsore (paraqitur vecmas nga

Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese (paraqitur vecmas te

Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve afatgjata (paraqitur

Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme (paraqitur vecmas te

Zhvlersimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si aktive
afatshkurtra

te ngjashme (paraqitur vecmas shpenzimet per

aktual i tatimit mbi f it imin

't22.354.



PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHPERFSHIRESE

EMERTIMI Viti raportues Viti paraardhes
Fitimi/Humbia e vitit 12016669 1.t77026e

Te ardhura te tjera gjithperfshirese per vitin:

)iferenca (+/-) nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaia

Diferenca (+/-) nga rivlersimi iaktiveve afatgjata materiale

Diferenca (+/-) nga rivlersimi i aktiveve financiare te mbaitura per shitje

Piesa e te ardhurave te eiithperfshirese nga piesmarriet

l'otali i te ardhurave te tiera eiithperfshirese per vitin

Iotali i te ardhurave eiithoerfshirese oer vitin

Iotali ite ardhurave/ humbje gjithperfshirese per :
)ronaret e niesive ekonomike meme

I nteresat Jo-kontroll uese


